DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS PROCESSOS DE
APRENDIZAGENS EM CONTEXTO: OS ÍNDICES EDUCACIONAIS E POLÍTICAS
PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RS de autoria de JORDANA REX BRAUN,
CAROLINE LEONHARDT ROMANOWSKI, DÉBORA PINHEIRO PEREIRA, ADRIANA
MEDIANEIRA RODRIGUES PILAR, ANA CARLA HOLLWEG POWACZUK, foi publicado
nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao
ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11848

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11848